148
Cod. SUL150A  € 424,00
UNION SPAZZOLATRICE
FRONTALE LATERALE 24V-2014
SPAZZOLATRICE DOUBLE FACE
 A TRASMISSIONE DIRETTA - CARTEGGIATRICE
Carteggiatrice - spazzolatrice a trasmissione diretta.
Motore 24V-360/400 rpm, Mandrino 14 ma,
Costruzione in alluminio aeronautico, Peso 0,9 kg
Alimentazione stabilizzatore elettronico 110/240V-24/27V con disgiuntore termico au-
tomatico in caso di elevata pressione di esercizio.
Durata spazzole del motore 400 ore.
Fornita in valigetta in plastica con platorello per dischi abbrasivi velcrati da 125 mm. (spaz-
zole non incluse - optional).
Optional: spazzole laterali da 210/150 mm, spazzole frontali da 85/130 mm
MENO
DI
1 kg
SPAZZOLATRICE
FRONTALE
E LATERALE
149
Cod. L551A Interfaccia in
spugna morbida da 110x16m
Cod. INT1258 Interfaccia da 8+1
foro da 125x10m
Cod. P1501F Platorello velcrato
in acciaio 14+1 foro - 14 ma
Platorello velcrato att. 14 ma ed
interfaccia da 110-125 mm
Cod. E28D40 da 115 mm gr. 40
Cod. E28D60 da 115 mm gr. 60
Cod.  E28D80 da 115 mm gr. 80
Cod.  E28D100 da 115 mm gr. 100
Cod.  E28D120 da 115 mm gr. 120
Cod.  E28D150 da 115 mm gr. 150
Cod. E28D220 da 115 mm gr. 220
Dischi velcrati da 115 m senza fori
Cod. DAB100AF da 100 mm fine
Cod. DAB100AM da 100 mm medio
Cod. DAB100AC da 100 mm grosso
Cod. DAB115AF da 115 mm fine
Cod. DAB115AM da 115 mm medio
Cod. DAB115AC da 115 mm grosso
Tamponi in alfa brite da 100 e
115 mm velcrati
CARATTERISTICHE
TECNICHE
Trasmissione diretta
Motore 35W - 24/27V
Giri 360-400 RPM
Platorello max 114 mm
Interfaccia max 125 mm
Dischi max 125 mm
Spazzole frontali max 130 mm
Spazzole frontali max 210 mm
Cod. 99015B8G
Cod. DAB125AF da 125 mm fine
Cod. DAB125AM da 125 mm medio
Cod. DAB125AC da 125 mm grosso
Tamponi in alfa brite da 125
mm velcrati
Frontali da 130 mm
Cod. STLV130120 gr. 120
Cod. STLV130180 gr. 180
Frontali da 85 mm
Cod. STLV85120 gr. 120
Cod. STLV85180 gr. 180
Spazzole per legno frontali
TECNO-FLEX attacco m14
Laterali da 210 mm
Cod. STLV210120 gr. 120
Cod. STLV210180 gr. 180
Laterali da 150 mm
Cod. STLV150120 gr. 120
Cod. STLV150180 gr. 180
Spazzole per legno laterali
TECNO-FLEX attacco m14
Cod. DF125AF da 125 mm fine
Cod. DF125AM da 125 mm medio
Cod. DF125AC da 125 mm grosso
Tamponi in fibrat da 125 mm
velcrati
Cod. DF100AF da 100 mm fine
Cod. DF100AM da 100 mm medio
Cod. DF100AC da 100 mm grosso
Cod. DF115AF da 115 mm fine
Cod. DF115AM da 115 mm medio
Cod. DF115AC da 115 mm grosso
Tamponi in fibrat da 100 e 115
mm velcrati
Cod. D14A
Distanziale 14 ma - 8 m - H15 m
Cod. D14B
Distanziale 14 ma - 8 m - H17 m
Cod. D14C
Distanziale 14 ma - 14 m - H24 m
Cod. D14D
Distanziale 14 ma - 14 m - H15 m